

Heimstaden Brassøvej ApS

Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 30 55 75 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Michael Byrgesen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden Brassøvej ApS Sankt Petri Passage 5, 3. th. 1165 København K
	CVR-nr.: 30 55 75 22
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helge Krogsbøl, Formand Henrik Lildballe Michael Byrgesen Hansen
Direktion	Michael Byrgesen Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, køb og salg af fast ejendom samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 3.498 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.135.071	2.062.594
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.275.611	22.635.174
Resultat før finansielle poster	5.859.460	24.697.768
Øvrige finansielle omkostninger	-1.374.785	-458.572
Resultat før skat	4.484.675	24.239.196
2 Skat af årets resultat	-986.629	-5.332.695
Årets resultat	3.498.046	18.906.501
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.498.046	18.906.501
Disponeret i alt	3.498.046	18.906.501

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	197.949.729	199.225.340
Materielle anlægsaktiver i alt	197.949.729	199.225.340
Anlægsaktiver i alt	197.949.729	199.225.340
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos lejere	35.694	46.200
Andre tilgodehavender	1.588.922	1.595.055
Tilgodehavender i alt	1.624.616	1.641.255
Likvide beholdninger	1.350.568	0
Omsætningsaktiver i alt	2.975.184	1.641.255
Aktiver i alt	200.924.913	200.866.595

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	56.884.154	53.386.108
Egenkapital i alt	57.009.154	53.511.108
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	14.478.674	14.290.351
Hensatte forpligtelser i alt	14.478.674	14.290.351
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	121.826.922	122.250.000
Deposita	2.303.342	1.958.721
Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.130.264	124.208.721
Modtagne forudbetalinger fra lejere	767.099	652.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.205	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.175.211	6.175.211
Selskabsskat	798.306	0
Anden gæld	0	2.028.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.306.821	8.856.415
Gældsforpligtelser i alt	129.437.085	133.065.136
Passiver i alt	200.924.913	200.866.595
1 Personaleomkostninger		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	53.386.108	53.511.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.498.046</u>	<u>3.498.046</u>
	<u>125.000</u>	<u>56.884.154</u>	<u>57.009.154</u>

Noter

1. Personale omkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	798.306	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>188.323</u>	<u>5.332.695</u>
	<u>986.629</u>	<u>5.332.695</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2019	139.963.979	20.197.124
Tilgang i årets løb	0	120.828.755
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.061.900</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>139.963.979</u>	<u>139.963.979</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	59.261.361	38.564.287
Regulering vedrørende salg af grund	0	-1.938.100
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.275.611</u>	<u>22.635.174</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>57.985.750</u>	<u>59.261.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>197.949.729</u>	<u>199.225.340</u>

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 6,14 %

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendomme er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2019.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	121.826.922	122.250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>121.826.922</u>	<u>122.250.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>121.826.922</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for en række tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark Ejendomme A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden Bostad AB, Malmö, Sverige. Dette er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.heimstadenbostad.com.
